URZAD MIASTA } GMINY
W ®lenia
05-870 BI.OD Dynck &

ISR R hr T YTO58067
Il IR0y T ST T253087

Btonie, dn. 23.12.2008r.
WZP-341/34/2008

Dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
» Budowa wielofunkcyjnego budynku dla potrzeb kultury w Bloniu”

Informacja dla Wykonawcdow bioracych udziat w postgpowaniu.

Wykonawcy zwrocili sig do Zamawiajacego o wyjasnienie treci specyfikacji istotnych
warunkéw zamdéwienia w postgpowaniu jak wyzej.

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 112 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdéwien
publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 oraz z 2008r. Nr 171, poz.1058), Zamawiajacy udziela
wyjasnien do pytan nast¢pujacej tresci:

Pytanie 1: Posadzki pomieszczen technicznych na przekrojach sa opisane jako posadzki z zywicy
epoksydowej z posypka antyposlizgowa, natomiast na rzutach zostaly opisane jako beton
malowany. Proszg o wyjasnienie jaka posadxk¢ mamy ujaé w wycenie.

Odpowiedz:

W pomieszczeniach technicznych wykonczenie posadzek to zywica epoksydowa z posypka

antyposlizgowa i taka nalezy uja¢ w wycenie.

Pytanie 2: Czy szachty instalacyjne, w ktérych prowadzone sa kanaly wentylacyjne (np. na rysunku
Sw.01.04. instalacji wentylacji i klimatyzacji, szacht migdzy osiami A.2-2/C-D oraz szacht
migdzy osiami 9-10/F-I) posiadaja wydzielenie pozarowe i w zwiazku z powyzszym nalezy
dac klapy przeciwpozarowe dla wyjscia instalacji wentylacji z szachtow?

Odpowiedz:

Na stropachnic nie potrzeba zadnych wydzielen pozarowych patrz projekt instalacyjny. Na odcinkach

pomieszczen, ktdrych nie obstuguje instalacja wentylacji i klimatyzacji szachty sa obudowane $cianka

murowang grubosci 12 cm

Pytanie 3: Proszg o uszczegdtowienie rozmiaru belek prefabrykowanych stropowych typu R, ze
wzgledu na rozbieznosci opisu technicznego i opiséw belek na rysunkach konstrukeji.
W opisie mamy wymienione 3 rodzaje belek: 39x40, 49x50, 59x60cm z rysunkéw mozna
natomiast wyczyta¢: BP-1 49x60, BP-2 39x40, BP-2 49x60, BP-3 39x40, BP-4 59x60.

Odpowiedz:

Zastosowac¢ belki prefabrykowane wg zamieszczonych rysunkéw konstrukeji.

Pytanie 4: Prosimy o sprecyzowanie jak wykonana jest posadzka tarasu. Na rzutach mamy opisany jako
gres, a na przekroju i w opisie jako ptytki betonowe.

Odpowiedz:

Posadzkg tarasu nalezy wykonac jako plytki chodnikowe zgodnie z warstwami posadzki Dt-1.

Pytanie 5: W zwiazku z konieczno$cig uwzglgdnienia w ofercie odpowiedzi Zamawiajacego na
zapytania oferentow ponawiamy prosbg o przesunigcie terminu przetargu na dzien
16.01.2009.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje termin sktadania ofert podany w ogtoszeniu oraz SIWZ.



Pytanie 6: Jakie urzadzenia i sprzgt nalezy uja¢ w ofercie w ramach wyposazenia wnetrza budynku

(sala wielofunkcyjna i sala rady).
Odpowiedz:
Zamawiajacy odpowiadat juz, iz w wycenie nalezy uja¢ koszt kompletnego wyposazenia Sali
Wielofunkcyjnej. Nie wycenia sig¢ wyposazenia meblowego Sali Rady, wycenié nalezy tylko nagto$nienie
(mikrofony, glosniki).
Odpowiedzi zamieszczane juz byly w informacjach dla Wykonawcow na stronie internetowej w
dn. 11.12.2008r., w dn. 16.12.2008r. oraz przestane faksem i poczta do Wykonawcow, ktorzy zaznaczyli
swoj udzial w toczacym sig postgpowaniu.

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy dopuszcza aby (zgodnie z obowiazujacymi przepisami Prawa zamowien
publicznych) w zalaczniku nr 7 poda¢ jedynie zakresy robot planowanych do podzlecenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odpowiadal juz na zadane pytanie, odpowiedz zamiescit dla wszystkich na stronie

internetowej w dniu 16.12.2008r. oraz przestal faksem i poczta do Wykonawcow, ktorzy zaznaczyli swoj

udziat w toczacym sig postgpowaniu.

Zamawiajacy raz jeszcze odpowiada, zgodnie z art. 36 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych oraz

zgodnie z rozdz. VII SIWZ, zada wskazania przez Wykonawcg¢ w ofercie czgs$ci zamdwienia, ktdrej

wykonanie powierzy Podwykonawcom. Zamawiajacy zmienit juz wlasnie przy wspomnianych

odpowiedziach zalacznik nr 7, a jego nowy wzor zataczyl.

Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia nalezy uwzgledni¢ przy sporzadzaniu
oferty przetargowej, nie wymagaja one przedluzenia terminu sktadania ofert.
Termin skiadania ofert to 30.12.2008r. godz. 11:00

Miejsce sktadania ofert Urzad Miasta i Gminy Blonie, ul. Rynek 6, 05-870 Blonie

Ratusz, pok. nr 1 w Biurze Obstugi Interesanta.
Otwarcie ofert 30.12.2008r. godz.11:15
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